ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:    1371  /ĐHKT-CTSV
V/v xét chọn sinh viên tham gia Giải thưởng KOVA lần thứ 16.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  16   tháng  7   năm 2018

                  Kính gửi:
 -    Các Khoa trực thuộc;

·  Viện Quản trị kinh doanh.

Căn cứ nội dung công văn ngày 23/04/2018 của Ủy ban Giải thưởng KOVA về việc cử sinh viên tham dự Giải thưởng KOVA lần thứ 16, nhà Trường đề nghị mỗi Khoa/Viện xét chọn 01 sinh viên nội dung như sau:
Gồm 02 hạng mục giải thưởng:

·  Sinh viên nghèo vượt khó học giỏi tham gia Học bổng Nghị lực;

·  Sinh viên xuất sắc có thành tịch nghiên cứu khoa học tham gia hạng mục Triển vọng.
(Chi tiết từng hạng mục đinh kèm công văn)
Tất cả các giấy tờ trên yêu cầu sinh viên xếp theo thứ tự, đựng trong túi hồ sơ riêng có kích thước 25cm x 43 cm, mặt ngoài túi hồ sơ ghi đầy đủ các thông tin, Họ và tên, Ngày sinh, Địa chỉ Khoa, Trường, Điện thoại, Email, Danh mục các loại giấy tờ có). Hồ sơ đã nộp không trả lại.
Các Khoa/Viện lập danh sách sinh viên theo mẫu sau  (kèm hồ sơ) và gửi về Phòng CT&CTSV muộn nhất ngày 05/06/2018.
	TT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Điểm TBC
	Điểm RL năm học 2017-2018
	Hoạt động NCKH và hoạt động khác
	Địa chỉ/ Điện thoại/ Email

	1

	Nơi nhận:
· Như trên;
· PHT. Nguyễn Mạnh Tuân (để b/c);
· Lưu: VT, CTSV.C6.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV
TS. Bùi Hồng Cường